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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72025009M

2. Data e Regjistrimit 25/08/2017
3. Emri i Subjektit SHKODRA BETON-INERT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres km 0, ish-
Serrat, Mezez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim betoni dhe materiale inerte. Prodhim tregtim me 

shumice dhe pakice materiale ndertimi. Zbatimit te 
punimeve te ndertimit si; Ndertime civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, rikonstruksion godinash etj. Punime dheu, 
sistemime, terracime sistemesh, vepra kullimi e vaditjesh etj. 
Ndertim rruge kategoria e IV, V, veshje rrugesh me 
asfaltobeton, nderrim mbishtrese etj. Ndertim vepra arti te 
vogla deri ne 6 metra; ujesjellesa, kanalizime etj. Prodhim 
dhe tregtim materialesh ndertimi. Tregtim me pakice e 
shumice dhe import – eksport te, mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore,  hidrosanitare, hidraulike etj. 
Makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te 
ndryshme etj.  Shitje, import eksport hekuri. Transport i 
mallrave te ndryshme brenda e jashte vendit.  Sherbime Bar 
Kafe, restorant.  Parking, marrje, dhënie me qera të pasurive 
të luajtshme dhe të paluajtshme.
Mukadez Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2021                Deri: 19/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

 Ardiola Huta12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2023                Deri: 01/05/2026

13. Ortakët MukadezGjini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKODRA BETON – INERT
E-Mail: info@shkodrabeton.com  
Telefon: +355694025855  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430085-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493309-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makaresh, Kraste, Parcela nr.84, Kufijte; Veriu, Vazhdimi ngastres 84, Jugu, ngastra 
nr.82, Lindje, vazhdim i ngastres nr.81 deri nr.84, Perendim "Perroi i hudhres se 
madhe";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520398-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B24628-CCE1-4455-8C2F-0E067750A9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB05B30-11E4-4CC5-89A6-316386443B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA21931-B259-4858-BB4C-698188F1BF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6478D9CD-755E-4EA1-8E96-8D6BD6AF21C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4545125-2D6D-4ABA-BD4B-E38011CD72DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4545125-2D6D-4ABA-BD4B-E38011CD72DE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Lagjja Hamallaj, Kompleksi New Born, Zona Kadastrale Nr. 1925, Nr. pasurie 1/8, 
1/9, 2/19, 2/21, 2/22, 20/4, 20/3, 21/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563531-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SHKODRA BETON – INERT 2017")          u be            
("SHKODRA BETON-INERT")         
Emri Tregtar ishte            ("SHKODRA BETON – INERT 2017")          u be            
("SHKODRA BETON – INERT ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870782-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912685-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 17.08.2018 për hapjen e një adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D06AA8-2403-4712-9B01-1DCD0A80691F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D06AA8-2403-4712-9B01-1DCD0A80691F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C74006-3C28-4241-82F9-B24305059BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9603A726-DDA0-43DA-9E8D-EA2FF2D1148F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A09F9-7F26-4A37-9955-308AEB012690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2A09F9-7F26-4A37-9955-308AEB012690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5674E29D-A5EB-4790-8537-3B45E56348A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF0FF4C-267F-4CB8-B175-66055A04EA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543D831-4614-4EE1-BF10-00C1144D196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754CEC99-9A1F-499E-8D97-8218F3262599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A843CF0-AA7B-46C1-BDB0-9A66EDC5F06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE0A797-A695-47E3-980D-BFC2CDB19CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8A6C77-419C-4A40-9A67-E2325AB632EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0038F5A3-A06C-4746-AC77-F90AF667792A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0038F5A3-A06C-4746-AC77-F90AF667792A
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dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         
Zona Kadastrale 1619, Parcela A32/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031987-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit te shoqerise date 
11.12.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@shkodrabeton.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Lagjja Hamallaj, Kompleksi New Born, Zona Kadastrale Nr. 1925, Nr. pasurie 1/8, 1/9, 
2/19, 2/21, 2/22, 20/4, 20/3, 21/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264077-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479998-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1392Prot, datë 02.03.2020, 
protokolluar nga QKB me nr.3316Prot., datë 04.03.2020, "Për Venien e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar e lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Ermir Godaj," ku 
është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi pasurinë e debitorit si më poshtë: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BFE700-71F2-477B-9F76-482B164F5D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572F5859-61A7-455C-B8EE-ED1D09C85DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F348E-F232-4501-9E7B-F1176C59AC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F348E-F232-4501-9E7B-F1176C59AC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5010D5C-F8F4-4E92-A9CB-31FB7F4494F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7999B58E-739A-4268-BEE1-4DBD0A926791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C5F70F-5B5D-4666-8321-BA81B6CECD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C5F70F-5B5D-4666-8321-BA81B6CECD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93248DC5-F1C3-48E0-B3F5-8991FE0C720F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46EAF61-1D44-4A11-89F9-EFF44B132EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BEB23A-D8AD-4DD2-BE5C-8DD3CC2842E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98090DC4-8DDB-4D29-95A8-045F3055D611
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Të vendosë sekuestro konservative mbi kapitalin që zotëron debitori, shoqëria 
“SHKODRA BETON-INERT” shpk, ,pajisur me NIPT L72025009M, në mënyrë që të 
mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482525-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Ermir 
Godaj, me Nr.1463Prot., datë 05.03.2020, protokolluar nga QKB me nr.3490Prot., datë 
09.03.2020,  ku është urdhëruar:  “Heqja  e masës së sekuestros konservative që zotëron 
debitori Shoqëria "SHKODRA BETON-INERT", me NUIS L72025009M, urdhëruar 
vendosja e sekuestros me shkresën me nr.1392/Prot., datë 02.03.2020 të përmbaruesit 
gjyqësor privat Ermir Godaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529888-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Fierze;         Fierze;         Zona 
Kadastrale 1619, Parcela A32/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makaresh, Kraste, Parcela nr.84, Kufijte; Veriu, Vazhdimi ngastres 84, Jugu, ngastra 
nr.82, Lindje, vazhdim i ngastres nr.81 deri nr.84, Perendim "Perroi i hudhres se madhe";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532518-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DAF24E-0900-40D8-9BAA-2885258E4536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C110816-64A2-4044-9579-949CCF4AE2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE36CF1-3660-4975-99D1-456FE4F312B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07404A29-99A9-40F7-930D-DF105A187A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07404A29-99A9-40F7-930D-DF105A187A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B53956B-CE8A-4C1E-B200-FFF1855D6743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A904E82D-1022-488D-BE6A-5163DB178DD9
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Raport mbi ecurine.pdf
Vendim Ortaku 2020.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535615-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim betoni dhe materiale inerte. Prodhim tregtim me shumice 
dhe pakice materiale ndertimi. Zbatimit te punimeve te ndertimit si; Ndertime civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, rikonstruksion godinash etj. Punime dheu, sistemime, 
terracime sistemesh, vepra kullimi e vaditjesh etj. Ndertim rruge kategoria e IV, V, veshje 
rrugesh me asfaltobeton, nderrim mbishtrese etj. Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 
metra; ujesjellesa, kanalizime etj. Prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi. Tregtim me 
pakice e shumice dhe import – eksport te, mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,  
hidrosanitare, hidraulike etj. Makineri-pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi te 
ndryshme etj.  Shitje, import eksport hekuri. Transport i mallrave te ndryshme brenda e 
jashte vendit.  Sherbime Bar Kafe, restorant.   ")          u be            ("Prodhim betoni dhe 
materiale inerte. Prodhim tregtim me shumice dhe pakice materiale ndertimi. 
Zbatimit te punimeve te ndertimit si; Ndertime civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, rikonstruksion godinash etj. Punime dheu, sistemime, terracime sistemesh, 
vepra kullimi e vaditjesh etj. Ndertim rruge kategoria e IV, V, veshje rrugesh me 
asfaltobeton, nderrim mbishtrese etj. Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 metra; 
ujesjellesa, kanalizime etj. Prodhim dhe tregtim materialesh ndertimi. Tregtim me 
pakice e shumice dhe import – eksport te, mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore,  hidrosanitare, hidraulike etj. Makineri-pajisje industriale e bujqesore, 
pjese kembimi te ndryshme etj.  Shitje, import eksport hekuri. Transport i mallrave 
te ndryshme brenda e jashte vendit.  Sherbime Bar Kafe, restorant.  Parking, marrje, 
dhënie me qera të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Sami Frashëri'', Godina Nr.33, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602917-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D3BF77-2747-4BF5-8CA4-1A4A5F69C592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8C9C11-5BDF-4DB6-9B8C-164E00A01C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A159B88-E084-43B2-80CD-464422BD8AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C66E4C-7041-4048-BB11-514477534749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719C2748-35C7-4FA0-A43F-828B20176BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36449F4E-92E3-4546-A56C-4EF8E6C0688E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB3DE21-4A44-4D80-9A1A-72F497173095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C52ACE-C652-4D79-A6B5-B3C0C98CEC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0858488F-DD61-4C5A-8C7E-C703EA14322D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0858488F-DD61-4C5A-8C7E-C703EA14322D


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Sami Frashëri'', Godina Nr.33, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664818-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mukadez Gjini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodian Sadikaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mukadez Gjini")                      Nga data 
"19/02/2021             Ne daten "19/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Klodian Sadikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702877-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.3635 Prot., date 11.05.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4863Prot., date 17.05.2021, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat ERMIR GODAJ, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative  mbi pasurine e debitorit si me poshte:Te vendose sekuestro konservative mbi 
kapitalin qe zoteron  debitori “SHKODRA BETON-INERT” me NIPT- L72025009M ne 
menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693FD89C-DFA8-4BC3-AF51-05820B2FBA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693FD89C-DFA8-4BC3-AF51-05820B2FBA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E08F22-148F-415F-9439-4B6BAD0151F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2F7C0-AED4-4505-A16F-879C291553A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B8A81A-1B88-46F6-8CC4-260BB9257250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CCF1BA-083C-44B2-8C51-3C39DD8E8EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CCF1BA-083C-44B2-8C51-3C39DD8E8EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A44409-01FB-455C-BBF8-95B5928B97D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAF6133-25F6-4018-B729-A24FE8EC3466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C54C9CF-382E-4D49-B6EA-99DA91421D6D
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04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713901-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4114 Prot., date 01.06.2021, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKB, me Nr. 
5491 Prot., datë 02.06.2021, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative 
mbi pasuritë e debitorit, si më poshtë: Shoqeria “SHKODRA BETON-INERT”  me Nipt 
L72025009M e vendosur me shkresen Nr. 3635 Prot date 11.05.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740725-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2021.pdf
Raport mbi ecurine.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755449-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.539 Prot., Nr.218/2021 Dosje, datë 
22.07.2021  leshuar nga Përmbarues  Gjyqësor Privat  Dorian Skëndi,  ku është urdhëruar: 
“Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit “SHKODRA 
BETON-INERT”, SHPK, me Nuis (Nipt) L72025009M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769492-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 82/6 0016-21 Prot., date 30.07.2021 
leshuar nga Zyra e  Permbarimit Privat “BESA” shpk, ku eshte vendosur: "Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e  debitorit “SHKODRA BETON-
INERT” shpk  me NUIS (NIPT)- L72025009M, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave  duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4145669E-B9ED-4714-82BF-33EAB19CB9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA18C41D-B2C1-4F21-966A-F1D32552F666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA38D3A3-113C-48E5-9B83-44BEAE96535D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01882ED4-E694-4FED-8320-E97BBF4D1F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF210E0-7AEB-426A-8027-7ADB5732041E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951F3669-6FC2-4228-B6F7-56F748176CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E5EE28-C153-4537-B1EF-C8DB9055A16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9CE02-5F45-409B-BD6B-2F400310247A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B168C18A-8DF2-46ED-95B4-2BF7C63C6EEC
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784791-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.608 Prot., Nr.218/2021 Dosje, datë 
09.09.2021 leshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dorian Skëndi, ku është urdhëruar: 
“Heqja e sekuestros konservative mbi kuotat e shoqërisë “SHKODRA BETON-INERT”, 
SHPK, me Nuis (Nipt) L72025009M, vendosur me shkresën Nr.539 Prot., Nr.218/2021 
Dosje , datë 22.07.2021.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800842-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 82/15 Prot.,Nr.0016-21 Dosje., date 
08.10.2021 leshuar nga Zyra e  Permbarimit Privat “BESA” shpk, ku eshte vendosur: 
"Heqjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e  debitorit “SHKODRA 
BETON-INERT” shpk  me NUIS (NIPT)- L72025009M, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802596-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.0091-21 Prot.159/9., date 12.10.2021 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases 
se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit: -Shoqeria “ Shkodra Beton-
Inert” shpk me NIPT L72025009M, me si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimin e 
ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806092-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.164/3Prot  0091-21 Dosje, date 
25.10.2021 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen 
e mases se sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit  Shoqeria “Shkodra 
Beton-Inert” shpk, Nipt L72025009M, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5DD387-82A3-4A53-925F-F29F972A3EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11239FB4-88BB-4E02-9289-DD50A76513CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE5809D-F8F6-4451-8CEE-7BE3595280E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D614915A-3988-40B7-9132-35827A9F7E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D56ADF-FCFA-4298-9D9C-F7FDEB55C830
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01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825436-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2021 per ndryshimin e 
numrit te telefonit .
Telefon ishte            ("0693611171")          u be            ("+355694025855")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874600-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 89/11 Prot., nr.0002-22Dosje.,  datë 
28.02.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “BESA” SHPK, protokolluar nga QKB 
me nr. 6530Prot., datë 04.03.2022, ku është urdhëruar QKB per: “Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit  shoqëria “SHKODRA BETON-
INERT” SHPK NIPT L72025009M si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
aksionet,kuotat duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin  e tyre si dhe moskryerjen e 
ansjë  veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883348-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.89/16 Prot., date 17.03.2022 lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “BESA”SHPK  ku ështe urdhëruar:  Heqjen  e mases se 
sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e debitorit  “SHKODRA BETON-INERT”  
shpk me Nuis (Nipt)- L72025009M, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956882-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AFBFEB-DB47-4BAD-909F-63CA015439B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AFBFEB-DB47-4BAD-909F-63CA015439B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D286CD5B-6C0A-4BD8-8153-7F600839F373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D1A43D-46DE-4D64-9F5C-E3C871610EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9213BB53-55A9-4C6B-876C-6F7B15CAD1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B255B50-CE66-4ECD-8DBB-F3E09B69899A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8FF9D0-E205-4F61-9BB3-011B79BDFFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDBF4D-9661-4C30-8F2F-068DF85FDA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E927F-9D44-4B63-A07F-1ED2B99EC5C4
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Shenimet shpjeguese.pdf

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033479-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5017 Prot., date 09.11.2022, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKB, me Nr. 
31406 Prot., datë 14.11.2022, ku është urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros 
konservative mbi pasuritë e debitorit, si më poshtë: Shoqeria “SHKODRA BETON-
INERT”  me Nipt L72025009M, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo 
disponimi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036261-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 5181 Prot, datë 16.11.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.32058Prot datë 18.11.2022,   lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor “Ermir Godaj” ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative të 
vendosur mbi kapitalin që zotëron debitori Shoqëria SHKODRA BETON-INERT SHPK 
pajisur me NIPT L72025009M, urdhëruar vendosja e sekuestros me shkresën Nr. 5017 
Prot datë 09.11.2022 të Përmbaruesit Ermir Godaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045630-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 35619 Prot., datë 05.12.2022 per 
Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se sigurimit te detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ SHKODRA BETON-INERT “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L71409029C, me perfaqësues ligjor Mukadez Gjini. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111834-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit date 01.05.2023 per emerimin e Ardiola 
Huta si auditues ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ardiola Huta")                      Nga data 
"01/05/2023             Ne daten "01/05/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170DBBCC-E001-4458-98D2-B381D96F733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2CA423-5924-4F62-AD95-3085C4A14D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D8407B-560A-481D-90A4-34A40C58E0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9288B1E1-8DFA-4555-85AF-AE658E2367D0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-144595-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
AutorizimShkodraBeton.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09D3EC1-37F0-4490-BEFF-6B0F7F5B46BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AD7C83-72B2-4DDB-901A-ABDFC25D136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62168272-D4CD-460C-80BB-A1588305E8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6A08DC-4A71-478C-9208-A057B7A1D323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA1FB6-5BD1-4F58-A855-68B6703F7700

